[image: ]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE CAMPINAS LESTE
Rua Rafael Rossi, 485 – Vila Rossi - CEP 13023-420 - Campinas SP / Fone (19) 3741 - 4110

Campinas, 03 de maio de 2018
Convocação dos candidatos avaliados e classificados para atuação nas escolas do Programa Ensino Integral – PEI / 2018

             O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de Campinas Leste, fundamentado na Lei Complementar nº 1.164/2012, alterada pela Lei Complementar nº 1.191/2012, no Decreto nº 59.354/2013, na Resolução SE nº 52/2014, na Resolução SE nº 58 de 17/10/2014, na Resolução SE nº 67 de 16/12/2014 e na Resolução SE nº 57 de 25/10/2016, CONVOCA os candidatos avaliados e classificados, conforme publicação em DOE de 29-12-2017 com retificação em DOE de 05-01-2018 e os candidatos avaliados e classificados, conforme publicação em DOE de 04-05-2018, à função de Professor, para comparecer à Diretoria de Ensino da Região de Campinas Leste, localizada à Rua Rafael Sampaio, 485, Vila Rossi, Campinas/SP no dia 08 de maio de 2018, às 14h30, na sala 04 (térreo).
 	Neste ato, os candidatos classificados deverão manifestar interesse pelas vagas oferecidas na EE Djalma Octaviano.
 	Os candidatos interessados deverão comparecer à Diretoria de Ensino da Região de Campinas Leste na data acima, munidos dos seguintes documentos originais: RG, CPF, Diploma de Licenciatura e respectivo Histórico.

TOTAL DE VAGAS OFERECIDAS
EE Djalma Octaviano
Professor de Sala de Leitura: 01 vaga
Professor de Física; Professor de Matemática com habilitação em Física: 01 vaga
[bookmark: _GoBack]

Solicitamos ampla divulgação junto aos docentes.
 Atenciosamente,

Nivaldo Vicente
R.G. 19.124.239-1
Dirigente Regional de Ensino
image1.jpeg